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WK 1, 200m Freistil männlich WK 2, 200m Freistil weiblich

Lauf 1 ca. 09:00
Bahn 3 Maximilian, Gennerich 2011 Dresdner Delphine 03:13,76
Bahn 4 Mina, Tetzlaff 2010 SC Freital 03:05,36
Bahn 5 Maike, Winkler 2011 Dresdner SC 1898 03:12,22
Bahn 6 Hannah, Bürger 2011 Dresdner SC 1898 [ohne Zeit]

Lauf 2 ca. 09:03
Bahn 3 Fabienne, Gräbel 2010 USV TU Dresden 03:00,28
Bahn 4 Anton, Böhme 2010 Dresdner Delphine 02:54,06
Bahn 5 Lukas, Langner 2011 USV TU Dresden 02:55,26
Bahn 6 Freya, Buder 2011 SV Weixdorf 03:01,13

Lauf 3 ca. 09:07
Bahn 3 Penelope, Pleschinger 2010 SV Lok Görlitz 02:46,47
Bahn 4 Mila, Mauermann 2011 SWV TuR Dresden 02:35,67
Bahn 5 Finn, Schoop 2011 OSSV Kamenz 02:42,93
Bahn 6 Clara, Zimmerling 2010 Dresdner Delphine 02:47,73

Lauf 4 ca. 09:11
Bahn 3 Juliane, Opitz 2008 SWV TuR Dresden 02:24,89
Bahn 4 Emily, Selle 2007 SC Poseidon Radebeul 02:17,77
Bahn 5 Aurel, Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 02:20,92
Bahn 6 Merle, Schramm 2009 Dresdner Delphine 02:27,70

Lauf 5 ca. 09:14
Bahn 3 Alexander, Beier 2007 Dresdner SC 1898 02:12,26
Bahn 4 Mika, Kovàcs 2007 SC Freital 02:08,74
Bahn 5 Quentin, Schramm 2007 Dresdner SC 1898 02:10,82
Bahn 6 Gabriel, Koenig 2007 SV Weixdorf 02:13,64

Lauf 6 ca. 09:17
Bahn 3 Max, Hutzler 2002 Dresdner SC 1898 02:00,52
Bahn 4 Georg, Schubert 2001 Dresdner SC 1898 02:00,05
Bahn 5 Maximilian, Schwick 2004 Dresdner SC 1898 02:00,41
Bahn 6 Franziska, Grammlich 2005 USV TU Dresden 02:07,23
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WK 3, 100m Brust männlich WK 4, 100m Brust weiblich

Lauf 1 ca. 09:20
Bahn 3 Magdalena, Dittel 2012 USV TU Dresden 01:58,92
Bahn 4 Alia, Lange 2009 SC Freital 01:34,38
Bahn 5 Laurence, Dreßler 2011 Dresdner SC 1898 01:56,76
Bahn 6 Mika, Martin 2012 Dresdner SC 1898 02:07,33

Lauf 2 ca. 09:23
Bahn 3 Eva, Gräfin von Brühl 2007 Dresdner SC 1898 01:31,46
Bahn 4 Marie, Selle 2007 SC Poseidon Radebeul 01:18,95
Bahn 5 Emilie, Steinert 2008 Dresdner SC 1898 01:25,61
Bahn 6 Fynn, Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 01:33,23

Lauf 3 ca. 09:25
Bahn 3 Til, Hennig 2005 Dresdner SC 1898 01:15,46
Bahn 4 Florian, Fröschke 2004 Dresdner SC 1898 01:05,01
Bahn 5 Tristan, Graf von Brühl 2005 Dresdner SC 1898 01:07,47
Bahn 6 Katharina, Grammlich 2008 USV TU Dresden 01:18,78

WK 5, 200m Rücken männlich WK 6, 200m Rücken weiblich

Lauf 1 ca. 09:28
Bahn 3 Mia, Albrecht 2010 SV Weixdorf 02:59,99
Bahn 4 Leni, von Bonin 2007 Dresdner SC 1898 02:52,09
Bahn 5 Raphael, Zesewitz 2010 SC Poseidon Radebeul 02:58,78
Bahn 6 Lena, Dunkel 2010 Dresdner SC 1898 03:01,25

Lauf 2 ca. 09:31
Bahn 3 Sophia, Beier 2009 Dresdner SC 1898 02:48,26
Bahn 4 Jonas, Langner 2011 USV TU Dresden 02:44,01
Bahn 5 Paul, Liepke 2010 SV Weixdorf 02:46,16
Bahn 6 Thorben, Salfitzky 2010 Dresdner SC 1898 02:48,82

Lauf 3 ca. 09:35
Bahn 3 Emil, Müller 2009 Dresdner Delphine 02:42,21
Bahn 4 Joélle, Meyer 2004 SV Weixdorf 02:30,05
Bahn 5 Marec, Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 02:36,73
Bahn 6 Franz, Kirchner 2010 Dresdner Delphine 02:43,91
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WK 7, 100m Schmetterling männlich WK 8, 100m Schmetterling weiblich

Lauf 1 ca. 09:39
Bahn 3
Bahn 4 Annika, Zische 2009 Dresdner SC 1898 01:16,08
Bahn 5 Mathilda, Schmitt 2009 Dresdner SC 1898 01:26,83
Bahn 6

Lauf 2 ca. 09:41
Bahn 3 Konstantin, Silex 2008 Dresdner SC 1898 01:10,00
Bahn 4 Leonie, Grundke 2003 Dresdner Delphine 01:04,81
Bahn 5 Lisa, Kluttig 2008 Dresdner SC 1898 01:09,82
Bahn 6

WK 9, 50m Brust männlich WK 10, 50m Brust weiblich

Lauf 1 ca. 09:44
Bahn 3 Hannah, Bürger 2011 Dresdner SC 1898 00:53,55
Bahn 4 Tristan, Graf von Brühl 2005 Dresdner SC 1898 00:31,24
Bahn 5 Joélle, Meyer 2004 SV Weixdorf 00:35,57
Bahn 6 Magdalena, Dittel 2012 USV TU Dresden 00:55,27

WK 11, 200m Lagen männlich WK 12, 200m Lagen weiblich

Lauf 1 ca. 09:47
Bahn 3 Max, Schwarzer 2012 USV TU Dresden 03:30,00
Bahn 4 Leonie, Senf 2008 SSV Hoyerswerda 02:49,63
Bahn 5 Christian, Schubert 2010 SC Poseidon Radebeul 02:59,72
Bahn 6

Lauf 2 ca. 09:51
Bahn 3 Linda, Conrad 2005 SV Weixdorf 02:31,00
Bahn 4 Arian, Wüstenhagen 2006 Dresdner SC 1898 02:19,91
Bahn 5 Elisa, Rosenheinrich 2004 Dresdner SC 1898 02:28,09
Bahn 6 Marie, Selle 2007 SC Poseidon Radebeul 02:32,52
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WK 13, 800m Freistil männlich WK 14, 800m Freistil weiblich
WK 15, 1500m Freistil männlich WK 16, 1500m Freistil weiblich

Lauf 1 ca. 09:55
Bahn 3 Alia, Lange 2009 SC Freital 11:36,73 (800F)

Bahn 4 Adrian, Zische 2008 Dresdner SC 1898 10:29,07 (800F)

Bahn 5 Selma, Ritter 2009 USV TU Dresden 10:56,68 (800F)

Bahn 6

Lauf 2 ca. 10:07
Bahn 3 Finja, Seidel 2008 SV Weixdorf 10:00,23 (800F)

Bahn 4 Fynn, Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 09:45,00 (800F)

Bahn 5 Alexander, Beier 2007 Dresdner SC 1898 09:51,91 (800F)

Bahn 6

Lauf 3 ca. 10:17
Bahn 3 Eva, Gräfin von Brühl 2007 Dresdner SC 1898 17:26,12 (1500F)

Bahn 4 Gabriel, Koenig 2007 SV Weixdorf 09:32,20 (800F)

Bahn 5 Mika, Kovàcs 2007 SC Freital 09:38,96 (800F)

Bahn 6

WK 17, 50m Schmetterling männlich WK 18, 50m Schmetterling weiblich

Lauf 1 ca. 10:36
Bahn 3 Maximilian, Gennerich 2011 Dresdner Delphine 00:55,84
Bahn 4 Freya, Buder 2011 SV Weixdorf 00:49,63
Bahn 5 Laurence, Dreßler 2011 Dresdner SC 1898 00:53,30
Bahn 6

Lauf 2 ca. 10:38
Bahn 3 Christian, Schubert 2010 SC Poseidon Radebeul 00:46,37
Bahn 4 Finn, Schoop 2011 OSSV Kamenz 00:44,25
Bahn 5 Anton, Böhme 2010 Dresdner Delphine 00:44,26
Bahn 6

Lauf 3 ca. 10:39
Bahn 3 Lukas, Langner 2011 USV TU Dresden 00:43,12
Bahn 4 Penelope, Pleschinger 2010 SV Lok Görlitz 00:41,00
Bahn 5 Maike, Winkler 2011 Dresdner SC 1898 00:41,58
Bahn 6 Lena, Dunkel 2010 Dresdner SC 1898 00:43,31
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Lauf 4 ca. 10:40
Bahn 3 Mina, Tetzlaff 2010 SC Freital 00:40,14
Bahn 4 Mila, Mauermann 2011 SWV TuR Dresden 00:35,33
Bahn 5 Clara, Zimmerling 2010 Dresdner Delphine 00:36,38
Bahn 6 Fabienne, Gräbel 2010 USV TU Dresden 00:40,21

Lauf 5 ca. 10:42
Bahn 3 Emilie, Steinert 2008 Dresdner SC 1898 00:34,50
Bahn 4 Lisa, Kluttig 2008 Dresdner SC 1898 00:33,66
Bahn 5 Emil, Müller 2009 Dresdner Delphine 00:34,24
Bahn 6 Mathilda, Schmitt 2009 Dresdner SC 1898 00:35,26

Lauf 6 ca. 10:43
Bahn 3 Emily, Selle 2007 SC Poseidon Radebeul 00:32,61
Bahn 4 Juliane, Opitz 2008 SWV TuR Dresden 00:32,40
Bahn 5 Jonas, Langner 2011 USV TU Dresden 00:32,53
Bahn 6 Leonie, Senf 2008 SSV Hoyerswerda 00:33,36

Lauf 7 ca. 10:44
Bahn 3 Alexander, Beier 2007 Dresdner SC 1898 00:31,48
Bahn 4 Max, Hutzler 2002 Dresdner SC 1898 00:25,02
Bahn 5 Quentin, Schramm 2007 Dresdner SC 1898 00:30,09
Bahn 6 Konstantin, Silex 2008 Dresdner SC 1898 00:31,74

WK 19, 200m Brust männlich WK 20, 200m Brust weiblich

Lauf 1 ca. 10:46
Bahn 3 Franz, Kirchner 2010 Dresdner Delphine 03:40,48
Bahn 4 Raphael, Zesewitz 2010 SC Poseidon Radebeul 03:19,99
Bahn 5 Thorben, Salfitzky 2010 Dresdner SC 1898 03:37,53
Bahn 6

Lauf 2 ca. 10:50
Bahn 3 Mia, Albrecht 2010 SV Weixdorf 03:09,26
Bahn 4 Tristan, Graf von Brühl 2005 Dresdner SC 1898 02:29,43
Bahn 5 Leni, von Bonin 2007 Dresdner SC 1898 02:41,50
Bahn 6 Paul, Liepke 2010 SV Weixdorf 03:17,52
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WK 21, 100m Rücken männlich WK 22, 100m Rücken weiblich

Lauf 1 ca. 10:55
Bahn 3
Bahn 4 Mika, Martin 2012 Dresdner SC 1898 01:50,75
Bahn 5 Hannah, Bürger 2011 Dresdner SC 1898 01:36,03
Bahn 6

Lauf 2 ca. 10:57
Bahn 3 Sophia, Beier 2009 Dresdner SC 1898 01:19,00
Bahn 4 Marec, Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 01:13,13
Bahn 5 Merle, Schramm 2009 Dresdner Delphine 01:16,72
Bahn 6 Annika, Zische 2009 Dresdner SC 1898 01:22,04

Lauf 3 ca. 10:59
Bahn 3 Mattea, Schubert 2007 Dresdner SC 1898 01:08,44
Bahn 4 Celine, Wolter 2004 Dresdner SC 1898 01:04,86
Bahn 5 Cassandra, Opitz 2005 Dresdner SC 1898 01:07,64
Bahn 6 Arian, Wüstenhagen 2006 Dresdner SC 1898 01:12,50

WK 23, 200m Schmetterling männlich WK 24, 200m Schmetterling weiblich

Lauf 1 ca. 11:02
Bahn 3
Bahn 4 Aurel, Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 02:42,46
Bahn 5
Bahn 6
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WK 25, 50m Freistil männlich WK 26, 50m Freistil weiblich

Lauf 1 ca. 11:07
Bahn 3 Magdalena, Dittel 2012 USV TU Dresden 00:43,43
Bahn 4 Katharina, Grammlich 2008 USV TU Dresden 00:28,99
Bahn 5 Eva, Gräfin von Brühl 2007 Dresdner SC 1898 00:29,11
Bahn 6 Max, Schwarzer 2012 USV TU Dresden 00:46,83

Lauf 2 ca. 11:08
Bahn 3 Konstantin, Silex 2008 Dresdner SC 1898 00:27,65
Bahn 4 Arian, Wüstenhagen 2006 Dresdner SC 1898 00:26,88
Bahn 5 Gabriel, Koenig 2007 SV Weixdorf 00:27,34
Bahn 6 Joélle, Meyer 2004 SV Weixdorf 00:28,30

Lauf 3 ca. 11:09
Bahn 3 Til, Hennig 2005 Dresdner SC 1898 00:25,02
Bahn 4 Georg, Schubert 2001 Dresdner SC 1898 00:23,45
Bahn 5 Max, Hutzler 2002 Dresdner SC 1898 00:23,50
Bahn 6 Florian, Fröschke 2004 Dresdner SC 1898 00:26,18

WK 27, 400m Lagen männlich WK 28, 400m Lagen weiblich

Lauf 1 ca. 11:11
Bahn 3 Emilie, Steinert 2008 Dresdner SC 1898 05:59,10
Bahn 4 Alia, Lange 2009 SC Freital 05:51,43
Bahn 5 Paul, Liepke 2010 SV Weixdorf 05:57,78
Bahn 6 Fynn, Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 06:03,81

Lauf 2 ca. 11:18
Bahn 3 Thorben, Salfitzky 2010 Dresdner SC 1898 05:47,83
Bahn 4 Elisa, Rosenheinrich 2004 Dresdner SC 1898 05:09,00
Bahn 5 Marie, Selle 2007 SC Poseidon Radebeul 05:23,93
Bahn 6 Lisa, Kluttig 2008 Dresdner SC 1898 05:48,30

WK 29, 50m Rücken männlich WK 30, 50m Rücken weiblich

Lauf 1 ca. 11:25
Bahn 3
Bahn 4 Magdalena, Dittel 2012 USV TU Dresden 00:48,65
Bahn 5 Max, Schwarzer 2012 USV TU Dresden 00:51,30
Bahn 6

Lauf 2 ca. 11:27
Bahn 3 Jonas, Langner 2011 USV TU Dresden 00:37,45
Bahn 4 Mattea, Schubert 2007 Dresdner SC 1898 00:31,31
Bahn 5 Leni, von Bonin 2007 Dresdner SC 1898 00:35,86
Bahn 6 Mathilda, Schmitt 2009 Dresdner SC 1898 00:40,05
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WK 31, 400m Freistil männlich WK 32, 400m Freistil weiblich

Lauf 1 ca. 11:29
Bahn 3 Freya, Buder 2011 SV Weixdorf [ohne Zeit]
Bahn 4 Maximilian, Gennerich 2011 Dresdner Delphine [ohne Zeit]
Bahn 5 Lukas, Langner 2011 USV TU Dresden [ohne Zeit]
Bahn 6 Fabienne, Gräbel 2010 USV TU Dresden [ohne Zeit]

Lauf 2 ca. 11:36
Bahn 3 Mina, Tetzlaff 2010 SC Freital [ohne Zeit]
Bahn 4 Anton, Böhme 2010 Dresdner Delphine [ohne Zeit]
Bahn 5 Penelope, Pleschinger 2010 SV Lok Görlitz [ohne Zeit]
Bahn 6 Maike, Winkler 2011 Dresdner SC 1898 [ohne Zeit]

Lauf 3 ca. 11:43
Bahn 3 Mila, Mauermann 2011 SWV TuR Dresden [ohne Zeit]
Bahn 4 Lena, Dunkel 2010 Dresdner SC 1898 05:44,00
Bahn 5 Finn, Schoop 2011 OSSV Kamenz [ohne Zeit]
Bahn 6 Clara, Zimmerling 2010 Dresdner Delphine [ohne Zeit]

Lauf 4 ca. 11:50
Bahn 3 Mia, Albrecht 2010 SV Weixdorf 05:24,50
Bahn 4 Selma, Ritter 2009 USV TU Dresden 05:11,69
Bahn 5 Raphael, Zesewitz 2010 SC Poseidon Radebeul 05:12,17
Bahn 6 Christian, Schubert 2010 SC Poseidon Radebeul 05:30,41

Lauf 5 ca. 11:56
Bahn 3 Marec, Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 05:02,04
Bahn 4 Emily, Selle 2007 SC Poseidon Radebeul 04:46,90
Bahn 5 Aurel, Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 04:56,53
Bahn 6 Merle, Schramm 2009 Dresdner Delphine 05:05,00

Lauf 6 ca. 12:02
Bahn 3 Quentin, Schramm 2007 Dresdner SC 1898 04:36,67
Bahn 4 Maximilian, Schwick 2004 Dresdner SC 1898 04:19,08
Bahn 5 Mika, Kovàcs 2007 SC Freital 04:33,94
Bahn 6 Linda, Conrad 2005 SV Weixdorf 04:41,76
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WK 33, 100m Freistil männlich WK 34, 100m Freistil weiblich

Lauf 1 ca. 12:08
Bahn 3
Bahn 4 Laurence, Dreßler 2011 Dresdner SC 1898 01:46,16
Bahn 5 Mika, Martin 2012 Dresdner SC 1898 [ohne Zeit]
Bahn 6

Lauf 2 ca. 12:11
Bahn 3 Max, Schwarzer 2012 USV TU Dresden 01:41,88
Bahn 4 Sophia, Beier 2009 Dresdner SC 1898 01:15,10
Bahn 5 Hannah, Bürger 2011 Dresdner SC 1898 01:22,68
Bahn 6

Lauf 3 ca. 12:13
Bahn 3 Annika, Zische 2009 Dresdner SC 1898 01:08,60
Bahn 4 Juliane, Opitz 2008 SWV TuR Dresden 01:05,77
Bahn 5 Leonie, Senf 2008 SSV Hoyerswerda 01:07,77
Bahn 6 Franz, Kirchner 2010 Dresdner Delphine 01:11,06

Lauf 4 ca. 12:14
Bahn 3 Finja, Seidel 2008 SV Weixdorf 01:04,55
Bahn 4 Adrian, Zische 2008 Dresdner SC 1898 01:03,59
Bahn 5 Emil, Müller 2009 Dresdner Delphine 01:04,36
Bahn 6 Katharina, Grammlich 2008 USV TU Dresden 01:05,15

Lauf 4 ca. 12:16
Bahn 3 Gabriel, Koenig 2007 SV Weixdorf 01:00,41
Bahn 4 Cassandra, Opitz 2005 Dresdner SC 1898 00:59,18
Bahn 5 Franziska, Grammlich 2005 USV TU Dresden 00:59,99
Bahn 6 Leonie, Grundke 2003 Dresdner Delphine 01:01,73

Lauf 5 ca. 12:17
Bahn 3 Florian, Fröschke 2004 Dresdner SC 1898 00:58,12
Bahn 4 Georg, Schubert 2001 Dresdner SC 1898 00:51,42
Bahn 5 Til, Hennig 2005 Dresdner SC 1898 00:56,38
Bahn 6 Celine, Wolter 2004 Dresdner SC 1898 00:58,15

Ende ca. 12:18


